

Årsredovisning för
Rimforsa Fastighetsvård AB

559203-2626

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Gustafsson
Styrelseledamot

2023-04-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rimforsa Fastighetsvård AB, 559203-2626, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kinda registrerades år 2019 och bedriver sedan dess byggnadsvård och byggställningsarbete.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 52% 2022 jämfört mot f.g år.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	445 907	848 914	789 708	439 547
Resultat efter finansiella poster	-61 534	99 611	317 878	292 196
Soliditet %	73	51	76	61

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	178 895	73 639
Balanseras i ny räkning		73 639	-73 639
Årets resultat			-61 534
Belopp vid årets utgång	50 000	252 534	-61 534

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	252 534
Årets resultat	-61 534
Summa	191 000

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	191 000
Summa	191 000

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		445 907	848 914
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		445 907	848 914
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 327	-184 868
Övriga externa kostnader		-167 841	-397 582
Personalkostnader	2	-285 803	-120 982
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 003	-41 079
Övriga rörelsekostnader		-8 330	0
Summa rörelsekostnader		-501 304	-744 511
Rörelseresultat		-55 397	104 403
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 205	-4 792
Summa finansiella poster		-6 137	-4 792
Resultat efter finansiella poster		-61 534	99 611
Resultat före skatt		-61 534	99 611
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 972
Årets resultat		-61 534	73 639

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 000	99 333
Summa materiella anläggningstillgångar		40 000	99 333
Summa anläggningstillgångar		40 000	99 333
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		115 193	61 018
Övriga fordringar		84 605	71 710
Summa kortfristiga fordringar		199 798	132 728
Kassa och bank			
Kassa och bank		92 333	359 769
Summa kassa och bank		92 333	359 769
Summa omsättningstillgångar		292 131	492 497
SUMMA TILLGÅNGAR		332 131	591 830

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		252 534	178 895
Årets resultat		-61 534	73 639
Summa fritt eget kapital		191 000	252 534
Summa eget kapital		241 000	302 534
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 890	54 143
Summa långfristiga skulder		20 890	54 143
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		31 920	30 600
Leverantörsskulder		572	2 598
Övriga skulder		32 750	196 954
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	5 001
Summa kortfristiga skulder		70 241	235 153
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		332 131	591 830

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190 000	190 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-40 000	0
Utgående anskaffningsvärden	150 000	190 000
Ingående avskrivningar	-90 667	-49 588
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	16 670	0
Årets avskrivningar	-36 003	-41 079
Utgående avskrivningar	-110 000	-90 667
Redovisat värde	40 000	99 333

Underskrifter

Rimforsa

Håkan Gustafsson

2023-04-03

Håkan Gustafsson

Datum

Styrelseledamot